
N)Bé

Comune di Calatabiano
(PRovrNcrA Dr CATANTA)

AREA TECNICA

Registro lnterno Area Tecnica n. 29 del 0710312013

DETERMINA REGISTRo GENERALE N. .2O5 DEL./, -93. i4

OGGETTO: Liquidazione e pagamento rimborso spese dovute al personale dipéndente dell'Area Tecnica.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

CONSIDERATO che, in data 1410212014 il dipendente Di Bella Giambattista è stato autorizzato, con ordine dì servizio, ad
espletare servizio di autista con mezzo comunale:
VISTA l'allegata tabella di calcolo del rimborso spese di€17,70;
RITENI,JTO per le sopracitate considerazioni, dover rlconoscere al suddetto dipendente il rimborso spese di che trattasii
VISTI :

- la regolarità delle sopra indicate tabelle d, calcolo e Ia rispondenza delle stesse con le disposizioni autorizzate;
- il D.Lgs. 267i2000;
- la L.R. n. 23198 e la L.R. n. 30/2000i
- il vigente Regolamento di Contabrlità;
ACCERTATO che nulla osta per I'effettuazione del pagamento;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:
Di rimborsare le spese sostenute per il servizio di autista con mezzo comunale, per recarsi presso la località di Palermo, al
Sig. Di Bella Gìambattista per l'importo di€ 17,70;
Di imputare la spesa di € 17,7Aa\cod.1.01.02.01/9del redigendo bilancio di previsione 2014 ai sensi dell'art. 163,commi
1 e 3, del D.Lgsn.26712000 dando atto della infrazionabilità della spesa,
Di liquidare e pagare al Sig. Di Bella Giambattista l'importo dÌ€ 17,70.

{§

TECNICA


